
Zarządzenie Nr 113/04
Wójta Gminy Wicko

z dnia 1.03.2004

w sprawie: zatwierdzenia układu wykonawczego budżetu gminy
                 i planu finansowego zadań zleconych na 2004  rok

Na podstawie art.126 ust 1i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych /D.U.z 2003 
Nr 15 poz.148 z późniejszymi zmianami/.

Wójt Gminy
zarządza  się co następuje:

  
§1

Ustala się następujący układ wykonawczy budżetu gminy

Dochody budżetu /załącznik Nr 1/                                 10.598.889-
Wydatki budżetu  /załącznik Nr 2                                  10.672.987.-
Plan finansowy zadań zleconych /załącznik Nr 3/

 § 2

W terminie 7 dni od podjęcia zarządzenia wójt gminy
poinformuje jednostki organizacyjne gminy o kwotach planu
wynikających z układu wykonawczego, zobowiązując je
równocześnie do opracowania własnych planów finansowych i
przedłożenia ich w terminie 7 dni od daty otrzymania zawiadomienia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.
 

                                                                                                                              


